

KEPUTUSAN KEPALA DESA MANGUNSARI

NOMOR 10 TAHUN 2023

TENTANG

KELOMPOK KERJA PENDATAAN PROFIL DESA DESA MANGUNSARI KECAMATAN NGADIREJO KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2023

KEPALA DESA,

Menimbang : a. Bahwa

- a. Bahwa untuk menentukan kebijakan pembangunan desa perlu adanya data Profil Desa yang akurat;
- b. bahwa untuk mendapatkan data Profil Desa yang akurat perlu adanya kelompok Kerja Pendataan Profil Desa;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, maka perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa tentang Penunjukan Kelompok Kerja Pendataan Profil Desa Tahun Anggaran 2023.

Mengingat

:

- Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
- Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539);
- Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang dana Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5694);

- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 2 Tahun 2007 sebagai Database untuk menentukan kebijakan serta sebagai dasar Pemerintah Desa untuk Menentukan SOTK Pemerintah Desa
- 5. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 49 Tahun 2015 tentang Tata cara Pemberian dan Pertanggungjawaban Bantuan Keuangan Kepada Kabupaten/ Kota yang bersumber dari APBD Provinsi Jawa Tengah sebagaimana diubah dengan Peraturan Gubernur Nomor 67 tahun 2015;
- 6. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 56 tahun 2015 tentang Pedoman Pemberian Bantuan Keuangan Kepada Pemerintah Desa di Provinsi jawa Tengah sebagaimana diubah dengan Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 66 Tahun 2015.
- 7. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 15 Tahun 2015 tentang Keuangan dan Aset Desa.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertama : Membentuk Kelompok Kerja Pendataan Profil Desa,

Desa Mangunsari Kecamatan Ngadirejo Kabupaten

Temanggung selanjutnya disebut POKJA PROFIL DESA,

dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum

dalam Lampiran Keputusan ini;

Kedua POKJA PROFIL DESA Bertugas Mendata dan menyusun

serta membuat Profil Desa dan secara rutin mengentri

data profil desa secara Online;

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas, POKJA PROFIL DESA

bertanggungjawab kepada Kepala Desa;

Keempat : Segala biaya yang dikeluarkan sebagai akibat

ditetapkannya Keputusan ini, dibebankan pada anggaran

biaya yang bersumber dari Bantuan Keuangan APBD

Provinsi dan atau APBDesa;

Kelima : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di: Mangunsari

Pada tanggal: 4 Januari 2023

KEPALA DESA MANGUNSARI

DINA HARYANTI

LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA DESA MANGUNSARI

NOMOR : 10 Tahun 2023. TANGGAL : 4 Januari 2023.

DAFTAR SUSUNAN ANGGOTA KELOMPOK KERJA PENDATAAN PROFIL DESA, DESA MANGUNSARI KECAMATAN NGADIREJO KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ANGGARAN 2023

No	Nama	Jabatan	Tugas pokja	Ket.
1.	Dina Haryanti	Kepala Desa	Penanggung jawab	
2.	Ma'arif Syaifudin, S.H.I	Sekretaris Desa	Ketua Pokja	
3.	Supriyadi	Kasi Pemerintahan	Petugas Penginput dan Pengentri Data	
4.	Sri Lastiyanto	Kaur Umum	Petugas Pendata	
5.	Maryono	Kadus Sobahan	Petugas Pendata	
6.	Sutanto	Kadus Bondalem	Petugas Pendata	
7.	Budi Tamtomo	Kadus Nglarang I	Petugas Pendata	
8.	Rusdiyono	Kadus Nglarang II	Petugas Pendata	
9.	Hamdan Rusdi	Staf Administrasi	Petugas Pendata	
10	Agus Suroto	Staf Administrasi	Petugas Pendata	
11	Susanti	Kaur Keuangan	Petugas Pendata	

12	Farid Choirudin	Kasi Pelayanan	Petugas Pendata	
13	Istachori	Kasi Kesra	Petugas Pendata	
14	Johan Irawan	Kaur Perencanaan	Petugas Pendata	

KEPALA DESA MANGUNSARI

DINA HARYANTI